АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 10.19

В Бобруйский горисполком

 (
Образец
)	Сидорова Василия Игоревича
	(фамилия, имя, отчество заявителя)
	КН 1734831, выданный
	(паспорт, серия, номер,
	Октябрьским РОВД г. Гродно 15.05.2008 г.
	(кем и когда выдан)
	3170978К045РВ1
                                                     (личный номер)
	г. Бобруйск, ул. Кирова, д. 50, кв. 18	____
	 (адрес постоянного проживания (регистрация))
	т.д. 76 24 87, т.м. 8 (029) 7 505 545		______
   	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об оказании услуг по газификации одноквартирного жилого дома с оказанием гражданину комплексной услуги газоснабжающей организацией

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 02.06.2006 № 368 «О мерах по регулированию отношений при газификации природным газом эксплуатируемого жилищного фонда граждан», прошу разрешить проектирование и строительство  газопровода-ввода (газопровода-ввода и внутренней системы газоснабжения)   к введённому в эксплуатацию жилому дому № 1 по ул.Новой в г. Бобруйске.
Копию технического паспорта и свидетельство о госрегистрации прилагаю.
Сведения о внесении платы______________________________________

15.05.20__                         				_________________________
       (дата)									(подпись)

*Согласен(а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи __________________
                                                                          			 (подпись)

[bookmark: _GoBack]

Образец заявления
Председателю Бобруйского горисполкома
гр-наИванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г.Бобруйск,
ул. Минская, д.228, кв.58
(улица, дом, корпус, квартира)
телефон_55-15-17, (029)1456789__
(домашний, мобильный)
паспорт серия КВномер 124567 3160878М089РВ7
(личный номер)
выдан _Бобруйским ГОВД Мог.обл__
(кем, дата выдачи) 15.09.2008г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить в списки на получение льготного кредита для газификации эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего мне на праве собственности.

число 							                подпись